
Fi1K Ul 'TÉ' FK0 N i l  lv i |í XÁ
ZAPADO EESX E
U N IV  TRZI  TY
V  P LZN I

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření :
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

F FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|412015

Lenka llaringerová

Podniková ekonomika a management
Ekologické daně jako nástroj environmentální politiky

státu

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup vypracování práce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov ini práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykerrt
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

| 2 3 4 N
Xtr!!tr
X!!!T
X!!trT
x!!!tr
Xtr!!Ttrxntr
!Xtr!!
X!Dtr!
!DXT!
Xtr!trtr
TX!!D
trX!!T
!XNtrTxtntn
!x!!!
TX!Ttr

X
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce se zabývá aktuální problematikou ekologických daní. Autorka rozsáhlým způsobem pojala
teoretickou část práce, kdy zkoumá ekologické daně jak z ěistě daňového pohledu, tak z pohledu širší
ekonomické teorie. Pozitivně lze hodnotit rozpracování dopadu ekologických daní na subjekty národní
ekonomiky, které je doplněno dotazníkovým šetřením, jehož výsledky jsou přehledně zpracovény.
Jako dílěí negativum práce lze spatřovat převaŽující teoretickou ěást práce, která postrádá hlubší
praktické aplikace. Nicméně vzhledem k záběru tématu, přehlednému zpracování arozptacovátní
působení ekologických daní na niírodní ekonomiku hodnotím práci stupněm VELMI DOBŘE.



L.-
FD FAIULTA EKoiloulc|(Á
I E L

l E 7 zÁPADočEsl(E
É.* U]'llvERzlW-r v PuNt

FAKI]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otánlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Jaké dďší ekologické daně budou dle Vašeho názoruzaváděny do daňové soustavy České
republiky?

2. objasněte obtíŽIost starrovení sazby ekologických daní.

V Plzni. dne 6. 5. 2015

Metodické poznámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačniho stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění 7pracujte v rozsahu 5 - l0 vět'o otezxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažtri otázlcy.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU' FEK zČv ao termínu stanoveného katedrou (viz stánlcy
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře Qro rozemánioriginálu).


